下記のとおり、電話応対技能検定（もしもし検定）３級の検定を実施致します。

１． 受験資格  ◇３級受験に必要な１５時間の講習受講が修了していること。

     ◇4級資格保持者の方は、合格後2年以内で7時間の講習受講が終了していること

２． 検定日時  ２０１９年 １１月 ６日（水）

筆記試験 １３：００～１３：４０   実技試験 １４：１５～

         ※受験者数によっては、実技試験の時間が変更になる場合があります。

          時間につきましては、事前にお送りする受験票でご確認下さい。

３． 受験対策特別講座について

   受験に先立ち、特別対策講座を開催いたします（受講料無料）。受験と併せてお申し込み下さい。

   ★特別講座 2019年 11月 6日（水） 9：30～11：30（受付開始９時１５分）

４． 検定料

お一人様 ５，0００円 + 消費税

１０月２３日までに下記口座までお振込みください。入金確認後受験票をお送りします。

◆１０/30以降のキャンセルは、受験料の返金が出来かねますのでご了承ください。

５． 定 員   50名（定員になり次第締め切らせていただきます）

５． 会 場 名古屋商工会議所３階 第 5会議室

 名古屋市中区栄2-10-19（地下鉄伏見駅 南へ徒歩5分）

６． 申込方法 下記申込書にご記入後、３級の「受講証明書」（４級資格保持者は４級合格通知も）を

               合わせて FAX でお申込み下さい。４級資格保持者は認定番号もご記入ください

ユーザ協会ＨＰからもお申込みいただけます

FAX：０５２－２２２－９０８７ （FAX送信後必ず到着確認をお願い致します）

３級（11/6）

事業所名

参加者名（フリガナ）

☆４級資格保持の方

認定番号：

受験対策

特別講座

いずれかに○

参加   不参加

合否送付先住所
（会社   自宅）

TEL/FAX
（会社   自宅）

 生年月日

（西暦）

※ご記入いただいた情報は、本講座に関する連絡及びユーザﾞ協会からの情報提供のために利用させていただくことがあります。

【問い合わせ先】（公財）日本電信電話ユーザ協会愛知支部 ＴＥＬ（０５２）２２２－９０８６

【振込手数料は必ず御社でご負担願います】

   三菱ＵＦＪ銀行 鶴舞支店  口座番号：普通 １１１８４３７

   口座名義：（財）日本電信電話ユーザ協会愛知支部